
 

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

Kryeministri 

 

URDHËR 

Nr. ----, datë  ------------ 

 

 

U R DH Ë R 

 

PËR 

 

EMËRIM NË DETYRË 

 
 

Në mbështetje të pikës 3, të nenit 102, të Kushtetutës, dhe të pikës 2, të nenit 12, të 

ligjit nr.10 433, datë 16.6.2011, “Për inspektimin në Republikën e Shqipërisë”, 

 

 

U R DH Ë R O J: 
 

 

Z. ____________________emërohet Kryeinspektor i Inspektoratit Shtetëror të 

Mjedisit, Pyjeve, Ujërave dhe Peshkimit. 

 

 

Ky urdhër hyn në fuqi menjëherë. 

 
 

K R Y E M I N I S T R I 
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